

29/11/2017

לכל מאן דבעי,

חברת "יתרון אנושי- השמה וגיוס כח אדם בע"מ" (www.ytaron.co.il) היא חברת השמה המתמחה בהשמות לתחום הסחר הבין לאומי וניהול שרשרת האספקה.

החברה משתפת פעולה עם המכללה העסקית משנת 2004. במסגרת שיתוף הפעולה אנחנו מיישמים את בוגרי הקורסים בתחום היבוא/יצוא, רכש, קניינות, לוגיסטיקה, מקצועות המכס/פקידי רישוי ושילוח בינלאומי.

במהלך השנים טיפחתי יחד עם גב' ליבנת קיזנר, מנהלת המכללה העסקית, את הנישה של השמת בוגרי קורסים אצל מעסיקים שהינם לקוחות החברה. כיום אנחנו נמצאים במצב שיש להרבה מהלקוחות שלנו רצון ויכולת לקלוט בוגרים של המכללה העסקית.

במסגרת שיתוף הפעולה עם המכללה העסקית אנחנו גם מייעצים לתלמידים פוטנציאליים המופנים אלינו ע"י המכללה עוד בטרם ההרשמה ואף נותנים להם הכוונה מקצועית באיזה מהקורסים כדאי להם לבחור. לדוגמא – מועמדים שהאנגלית שלהם מצויינת ויכולים לעבוד בסביבת עבודה באנגלית – אנחנו מפנים ליבוא/יצוא, שילוח, רכש, קניינות. מועמדים שיש להם פחות אנגלית – אנחנו ממליצים להם ללמוד פקידי רישוי/מקצועות המכס או לוגיסטיקה. אני גם מתחשבת בקריירה קודמת של מועמד וגם בהשכלה הפורמלית – ומכוונת בהתאם.

הייעוץ נותן לתלמיד שמתעניין בקורסים בתחום הזה סקירה מלאה על פוטנציאל התעסוקה בתחום הסחר הבינלאומי ושרשרת האספקה, על סוגי המשרות, על השכר, על אפשרויות הקידום. בנוסף אני אישית בוחנת את ההתאמה של התלמיד הפוטנציאלי בטרם ההרשמה ומעריכה איתו ביחד את סיכוייו להצליח למצוא עבודה בתחום לאחר סיום הקורס.

יש לציין שהייעוץ לתלמידים ניתן ללא תשלום (!) והוא תולדה של שיתוף הפעולה המתמשך והפורה עם המכללה העסקית. שיתוף הפעולה הזה נולד כבר לפני הרבה שנים שכן אני בעצמי הייתי מרצה ויועצת בקורסים כאלו במשך 13 שנים, עד שנת 2004. לכן טבעי היה בעיני להמשיך את הכיוון הזה גם ביתרון אנושי. במהלך הקורס ובסיום הקורס, אני בקשר עם חלק מהמרצים, מתעניינת על מידת ההצלחה של התלמידים בקורס, בודקת את מידת העניין שהתלמידים פיתחו למקצוע במהלך הקורס, מקבלת המלצות וחוות דעת מהמרצים דבר שעוזר לנו אח"כ לכוון כל תלמיד למקום עבודה שיתאים לו ביותר.

חשוב לי גם לציין שתחום הסחר הבינלאומי וניהול שרשרת האספקה הוא בהחלט כזה ש"רעבי" לעובדים. לנו יש הרבה יותר משרות ממועמדים ולכן אנחנו שמחים על כל מועמד שמסיים קורס ופונה אלינו. אנחנו תמיד מנסים לתת למועמד את השרות הטוב ביותר ולמצוא לו משרה התחלתית אצל אחד מלקוחותינו הרבים.

בברכה,

שירן קוזוקין, מנכ"לית

יתרון אנושי
השמה וגיוס כח אדם בע"מ
ח.פ. 513633917